execução das atividades de vigilância em Saúde, 
através da realização das campanhas promovidas pelo 
Departamento de Saúde do Município de Nova 
Esperança do Sudoeste, Paraná. 

Às empresas: 

NOME DO FORNECEDOR LOTES TOTAL HOMOLOGADO 

L. DE NARDIN LTDA 
47.363.565/0001-05 

4, 7 3.990,00 (três mil novecentos e 
noventa reais) 

LUIZ F. SANVACINSKI LTDA 
11.438.855/0001-15 

1 55.923,00 (cinquenta e cinco mil 
novecentos e vinte e três reais) 

DUBLASEMPRE DUBLAGEM 
DE TECIDO LTDA 

16.804.051/0001-06 

5 16.532,50 (dezesseis mil quinhentos 
e trinta e dois reais e cinquenta 

centavos) 

NM CONFECCOES LTDA 
03.835.661/0001-25 

3 3.008,00 (três mil e oito reais) 

PETTER UNIFORMES LTDA 
16.996.110/0001-95 

6 10.905,00 (dez mil novecentos e 
cinco reais) 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de janeiro de 2026. 

JAIME DA SILVA STANG 
Prefeito Municipal 

JAIME DA SILVA 
STANG:718246
34900

Assinado de forma digital 
por JAIME DA SILVA 
STANG:71824634900 
Dados: 2026.01.27 10:10:00

[...]

necessárias para execução das atividades de vigilância em Saúde, através da realização das 
campanhas promovidas pelo Departamento de Saúde do Município de Nova Esperança do 
Sudoeste, Paraná.

Às empresas:
1.	 NOME DO FORNECEDOR LOTES TOTAL HOMOLOGADO

L. DE NARDIN LTDA 47.363.565/0001-05 4, 7 3.990,00 (três mil novecentos e noventa reais)

LUIZ F. SANVACINSKI LTDA 11.438.855/0001-
15

1 55.923,00 (cinquenta e cinco mil novecentos e vinte 
e três reais)

DUBLASEMPRE DUBLAGEM DE TECIDO LTDA 
16.804.051/0001-06

5 16.532,50 (dezesseis mil quinhentos e trinta e dois 
reais e cinquenta centavos)

NM CONFECCOES LTDA 03.835.661/0001-25  3 3.008,00 (três mil e oito reais)

PETTER UNIFORMES LTDA 16.996.110/0001-
95

6 10.905,00 (dez mil novecentos e cinco reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de janeiro de 2026.
JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

Cod459508

mailto:licitaca@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br
mailto:licitaca@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº.

[...]

Aquisição de brindes para Campanhas da Saúde, uniformes e demais 
vestimentas necessárias para execução das atividades de vigilância em Saúde, 
através da realização das campanhas promovidas pelo Departamento de Saúde do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná. 

DO VALOR: R$ 55.923,00 (cinquenta e cinco mil novecentos e vinte e três reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 27 de janeiro de 2027. 

FORO: Comarca de Salto do Lontra – Paraná.   

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 28 de janeiro de 2026 

JAIME DA SILVA STANG 
Prefeito Municipal

[...]

Aquisição de brindes para Campanhas da Saúde, uniformes e demais 
vestimentas necessárias para execução das atividades de vigilância em Saúde, 
através da realização das campanhas promovidas pelo Departamento de Saúde do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná. 

DO VALOR: R$ 16.532,50 (dezesseis mil quinhentos e trinta e dois reais e 
cinquenta centavos).  

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 27 de janeiro de 2027. 

FORO: Comarca de Salto do Lontra – Paraná.   

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 28 de janeiro de 2026 

JAIME DA SILVA STANG 
Prefeito Municipal

[...]

Aquisição de brindes para Campanhas da Saúde, uniformes e demais 
vestimentas necessárias para execução das atividades de vigilância em Saúde, 
através da realização das campanhas promovidas pelo Departamento de Saúde do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná. 

DO VALOR: R$ 3.008,00 (três mil e oito reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 27 de janeiro de 2027 

FORO: Comarca de Salto do Lontra – Paraná.   

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 28 de janeiro de 2026 

JAIME DA SILVA STANG 
Prefeito Municipal